

Burmølle ApS
Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 07 70 89

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Susanne Hald Burmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burmølle ApS
Hadsundvej 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 07 70 89
Stiftet: 1. april 1992
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Susanne Hald Burmølle

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kapitalinteresse

Frisør Burmølle ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering af værdipapirer i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -584 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.850	-4.548
Indtægter af kapitalinteresser	94.544	120.281
Andre finansielle indtægter	0	370.714
1 Øvrige finansielle omkostninger	-672.563	-211.683
Resultat før skat	-583.869	274.764
Skat af årets resultat	0	-33.968
Årets resultat	-583.869	240.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	183.596
Disponeret fra overført resultat	-642.769	0
Disponeret i alt	-583.869	240.796

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	159.691	185.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.691</u>	<u>185.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.691</u>	<u>185.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.579	1.579
Tilgodehavender i alt	<u>1.579</u>	<u>1.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	625.239	1.295.230
Værdipapirer i alt	<u>625.239</u>	<u>1.295.230</u>
Likvide beholdninger	427.162	374.959
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.980</u>	<u>1.671.768</u>
Aktiver i alt	<u>1.213.671</u>	<u>1.856.915</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	916.889	1.559.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.175.789</u>	<u>1.816.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
Selskabsskat	18.557	32.556
Anden gæld	14.325	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.882</u>	<u>40.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.882</u>	<u>40.057</u>
Passiver i alt	<u>1.213.671</u>	<u>1.856.915</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.376.062	56.500	1.632.562
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.596	57.200	240.796
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	1.559.658	57.200	1.816.858
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-642.769	58.900	-583.869
	200.000	916.889	58.900	1.175.789

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	672.563	211.683	
	672.563	211.683	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj	121.250	121.250	
Kostpris 30. april	121.250	121.250	
Opskrivninger 1. maj	63.897	33.616	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.544	120.281	
Udbytte	-120.000	-90.000	
Opskrivninger 30. april	38.441	63.897	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	159.691	185.147	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frisør Burmølle ApS, Aalborg	50 %	319.381	189.089
		319.381	189.089
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april			625.239
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-669.991
